2

[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	06
	2020
	№ 190

	О назначении голосования по выбору

объектов Мышкинского муниципального района
для включения в губернаторский проект

«Решаем Вместе!» в 2021 году

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2017 № 50 «О губернаторском проекте «Решаем вместе!», постановлением  Администрации Мышкинского муниципального района от 17.06.2020 № 189 «О порядке организации и проведения голосования по выбору объектов Мышкинского муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году», Администрация Мышкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по выбору объектов Мышкинского муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, (далее – голосование) в период с 25 июня 2020 года по 01 июля 2020 года и определить время проведения голосования – с 08.00 до 20.00 часов.

2. Определить места проведения голосования по выбору объекта Мышкинского муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году (адреса счетных участков) согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень объектов Мышкинского муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, представленных на голосование, согласно приложению 2.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мышкинского муниципального района                                              О.В. Минаева
Приложение № 1

к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 17.​06.2020 № 190
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по выбору  объектов Мышкинского муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году

1. Участковая избирательная комиссия № 0701

Адрес комиссии: 152844, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Ступино, дом 16, здание Администрации Мышкинского муниципального района.

Адрес помещения для голосования: 152844, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Ступино, дом 16, здание Администрации Мышкинского муниципального района.
2. Участковая избирательная комиссия № 0702

Адрес комиссии: 152847, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Богородское, улица Молодежная, дом 2, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152847, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Богородское, улица Молодежная, дом 2, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

3. Участковая избирательная комиссия № 0703

Адрес комиссии: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Галачевская, улица Центральная, дом 3, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Галачевская, улица Центральная, дом 3, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

4. Участковая избирательная комиссия № 0704

Адрес комиссии: 152830, Российская Федерация, Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, поселок Юхоть, улица Сосновая, дом 18, МУ ММР "Межпоселенческий ДК" структурное подразделение "Юхотский ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Российская Федерация, Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, поселок Юхоть, улица Сосновая, дом 18, МУ ММР "Межпоселенческий ДК" структурное подразделение "Юхотский ДК".

5. Участковая избирательная комиссия № 0705

Адрес комиссии: 152832, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Коптево, дом 11, здание Коптевской основной общеобразовательной школы.

Адрес помещения для голосования: 152832, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Коптево, дом 11, здание Коптевской основной общеобразовательной школы.

6. Участковая избирательная комиссия № 0706

Адрес комиссии: 152841, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Крюково, улица Центральная, дом 15, здание Администрации Приволжского сельского поселения.

Адрес помещения для голосования: 152841, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Крюково, улица Центральная, дом 7, помещение в здании структурного подразделения МУ Мышкинского МР Межпоселенческий ДК "Крюковский СДК".

7. Участковая избирательная комиссия № 0707

Адрес комиссии: 152846, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Мартыново, улица Каменка, дом 2, помещение в здании структурного подразделения МУ Мышкинского МР Межпоселенческий ДК "Мартыновский СДК.

Адрес помещения для голосования: 152846, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Мартыново, улица Каменка, дом 2, помещение в здании структурного подразделения МУ Мышкинского МР Межпоселенческий ДК "Мартыновский СДК".

8. Участковая избирательная комиссия № 0708

Адрес комиссии: 152835, Ярославская область, Мышкинский район, Охотинское сельское поселение, село Охотино, улица Труда, дом 7, здание администрации Охотинского сельского поселения.

Адрес помещения для голосования: 152835, Ярославская область, Мышкинский район, Охотинское сельское поселение, село Охотино, улица Вознесенская, дом 10, административное здание Мышкинского муниципального района.

9. Участковая избирательная комиссия № 0709

Адрес комиссии: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Поводнево, дом 75, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Поводнево, дом 75, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

10.  Участковая избирательная комиссия № 0710

Адрес комиссии: 152833, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Сера, улица Центральная, дом 21, здание филиала МУК "Опочининская межпоселенческая библиотека ММР".

Адрес помещения для голосования: 152833, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Сера, улица Центральная, дом 21, здание филиала МУК "Опочининская межпоселенческая библиотека ММР".

11.  Участковая избирательная комиссия № 0711

Адрес комиссии: 152845, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Рождествено, улица Школьная, дом 8, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152845, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Рождествено, улица Школьная, дом 8, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

12.  Участковая избирательная комиссия № 0712

Адрес комиссии: 152842, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Флоровское, улица Малкова, дом 18, здание администрации Приволжского сельского поселения.

Адрес помещения для голосования: 152842, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Флоровское, улица Малкова, дом 18, здание администрации Приволжского сельского поселения.

13.  Участковая избирательная комиссия № 0713

Адрес комиссии: 152843, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Шипилово, улица Центральная, дом 1, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152843, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Шипилово, улица Центральная, дом 1, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК.

14.  Участковая избирательная комиссия № 0714

Адрес комиссии: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 45, здание МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 35, НОВОЕ здание политехнического колледжа.

15.  Участковая избирательная комиссия № 0715

Адрес комиссии: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 45, здание МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 45, здание МУ ММР "Межпоселенческий ДК.

16.  Участковая избирательная комиссия № 0716

Адрес комиссии: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 45, здание МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Загородная, дом 93, здание Мышкинской средней общеобразовательной школы.

17.  Участковая избирательная комиссия № 0717

Адрес комиссии: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 45, здание МУ ММР "Межпоселенческий ДК".

Адрес помещения для голосования: 152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, ул. Ананьинская, дом 4, здание МОУ ДО Дом детского творчества.

Приложение № 2

к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района

 от 17.06.2020 № 190
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов Мышкинского муниципального района, представленных на голосование для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году
1. Благоустройство мест массового отдыха и купания с ремонтом дороги по ул. Фурманова (г. Мышкин, ул. Лесная).

2. Комплексное благоустройство центральной площади (с. Рождествено, ул. Школьная).

3. Благоустройство территории возле сельского клуба (с. Охотино, ул. Вознесенская, д. 10).